[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.02.2011 г. № 75
   Курская область, сл.Белая
О закреплении в 2011 году
полномочий по администрированию
доходов муниципального района

«Беловский район».

В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12..2010 г. №190-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решением Представительного Собрания Беловского района № 14/2 от «23» декабря 2010 года «О бюджете муниципального района «Беловский район» на 2011 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление главы администрации Беловского района № 1073 от 27 декабря 2010 года следующего содержания:
Код бюджетной классификации
	001
	1 18 05030 05 0000 151
	Доходы  бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий , субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений

изложить в новой редакции

	001
	2 18 05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий , субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений

2. Закрепить с 01.01.2011 года полномочия  администраторов доходов по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета
	001
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Беловского района
Курской области                                                                  О.А.Бабичев